PAGE
2

[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.06.2021 г.                                                                                                    № 98
станица Вышестеблиевская

«Об утверждении проектно-сметной документации»
На основании положительного заключения государственной экспертизы ГАУ КК «Управление Краснодарской государственной экспертизы проектов территориального планирования, проектов строительства и инженерных изысканий» от 28 мая 2021 года № 23-1-1-3-027429-2021 по объекту: «Строительство спортивного комплекса пос. Виноградный, Темрюкского района, Краснодарского края» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить проектно-сметную документацию по мероприятию: «Строительство спортивного комплекса пос. Виноградный, Темрюкского района, Краснодарского края», со сводным сметным расчетом:
в текущем уровне цен 1 квартала 2021 года, с учетом НДС 20 % -            70381,79 тыс. рублей.

в базисном уровне цен 2001 г., без учета НДС – 9060,85 тыс. рублей.

2. Общему отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района настоящее постановление обнародовать и разместить на сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д.Шевченко.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                           П.К.Хаджиди